
*UOHSX003SE0H*
UOHSX003SE0H

ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

ROZHODNUTÍ

Č. j.: ÚOHS-S353/2011/VZ-14874/2011/520/DŘí V Brně dne: 19. září 2011

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení vymezeném obsahem 
návrhu ze dne 11. 8. 2011, zahájeném dne 12. 8. 2011, jehož účastníky jsou

 zadavatel – Česká pošta, s. p., IČ 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha, 
jejímž jménem jedná Ing. Petr Zatloukal, generální ředitel, 

 navrhovatel – ARAŇA s. r. o., IČ 63674092, se sídlem U Kublova 1021, 147 00 Praha, za niž 
jedná Věra Krejcárková, jednatelka,

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných ve veřejné zakázce „Rámcová smlouva na 
dodávky spotřebního materiálu do tiskáren“, zadávané formou otevřeného řízení, jehož oznámení 
bylo v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejněno dne 21. 6. 2011 pod evidenčním 
číslem 60061531 a opraveno dne 18. 7. 2011 a dne 25. 7. 2011 a v Úředním věstníku Evropské unie 
uveřejněno dne 23. 6. 2011 pod číslem 2011/S 119-196932, 

rozhodl z moci úřední podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, takto:

I.

V návětí rozhodnutí č. j. ÚOHS-S353/2011/VZ-14239/2011/520/DŘí ze dne 14. 9. 2011 se 
text „zahájeném dne 14. 3. 2011 na návrh z téhož dne“ nahrazuje textem „zahájeném dne 
12. 8. 2011 na návrh ze dne 11. 8. 2011“.

II.

V návětí rozhodnutí č. j. ÚOHS-S353/2011/VZ-14239/2011/520/DŘí ze dne 14. 9. 2011 se 
text „Služby optických vláken − rámcová smlouva“ nahrazuje textem „Rámcová smlouva na 
dodávky spotřebního materiálu do tiskáren“.



Č. j.: ÚOHS-S353/2011/VZ-14874/2011/520/DŘí

2

III.

V odstavci 1. odůvodnění rozhodnutí č. j. ÚOHS-S353/2011/VZ-14239/2011/520/DŘí ze dne 
14. 9. 2011 se text „v Úředním věstníku Evropské unie dne 16. 11. 2010 pod evidenčním číslem 
2010/S 222-339908“ nahrazuje textem „v Úředním věstníku Evropské unie dne 23. 6. 2011 pod 
evidenčním číslem 2011/S 119-196932“.

IV.

V odstavci 1. odůvodnění rozhodnutí č. j. ÚOHS-S353/2011/VZ-14239/2011/520/DŘí ze dne 
14. 9. 2011 se text „Služby optických vláken − rámcová smlouva“ nahrazuje textem „Rámcová 
smlouva na dodávky spotřebního materiálu do tiskáren“.

ODŮVODNĚNÍ

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil v písemném vyhotovení 
rozhodnutí č. j. ÚOHS-S353/2011/VZ-14239/2011/520/DŘí ze dne 14. 9. 2011 zřejmé 
nesprávnosti v uvedení data zahájení správního řízení, v označení data návrhu, v označení 
veřejné zakázky a v označení data a čísla uveřejnění jejího oznámení v Úředním věstníku 
Evropské unie.

2. Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí 
na požádání účastníka řízení nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, který 
rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné 
rozhodnutí. 

3. S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným 
rozhodnutím příslušnou opravu.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas podaný rozklad má odkladný 
účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. Podle § 70 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, právo podat rozklad proti 
opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo 
dotčen.

otisk úředního razítka

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně



Č. j.: ÚOHS-S353/2011/VZ-14874/2011/520/DŘí

3

Obdrží:
Česká pošta, s. p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha
ARAŇA s. r. o., IČ 63674092, se sídlem U Kublova 1021, 147 00 Praha

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy


		2011-09-19T14:04:26+0000
	Not specified




